

Mischkarton Snack Mix "Hotel" (Artikel - Nr.: 99161)

Fruchtgummi-Mischung, sauer

Zutaten

Zucker, Glukosesirup, Wasser, modifizierte Stärke, Rindergelatine, Säuerungsmittel Zitronensäure, Säuerungsmittel Milchsäure, Säuerungsmittel Apfelsäure, Dextrose, natürliches Aroma, Farbstoff Anthocyane, Farbstoff Kurkumin, Farbstoff Carotin, Überzugsmittel Bienenwachs

Allergene

Dieser Artikel enthält keine Allergene

Mischkarton Snack Mix "Hotel" (Artikel - Nr.: 99161)

Cracker mit Käse

Zutaten

Reis (85%), Palmöl, KÄSEPULVER(KÄSE, MOLKENPULVER, MILCHPULVER, MILCHFETT, Antioxidationsmittel Natriumcitrat, Antioxidationsmittel Natriumphosphat, Speisesalz, hydrolysiertes Pflanzeneiweiß(Mais), Säureregulator Milchsäure), Maltodextrin, Speisesalz, Aufschaumittel(Sirup(Tapioka), Palmöl, (hydriert), NATRIUMCASEINAT, Stabilisator Kaliumphosphat, Emulgator Diacetylweinsäureester von Mono- und Diglyceriden von Speisefettsäuren), Zwiebelpulver, Farbstoff Capsanthin, Säureregulator Zitronensäure, Antioxidationsmittel Tocopherol, Hefeextrakt, Aroma(enthält, SENFÖL), Tomatenpulver, Knoblauchpulver

Allergene

Enthält:MILCH UND -ERZEUGNISSE, SENF UND SENFERZEUGNISSE

Mischkarton Snack Mix "Hotel" (Artikel - Nr.: 99161)

Erdnüsse mit Honig - Salz

Zutaten

ERDNÜSSE, Zucker, Sonnenblumenöl, Honig (1,7%), Speisesalz (1%)

Allergene

Enthält:ERDNUSS UND -ERZEUGNISSE